ỦY BAN NHÂN DÂN            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  XÃ HOẰNG CÁT                                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TTr - UBND                           Hoằng Cát, ngày         tháng        năm 2023

TỜ TRÌNH

Về việc đề nghị hỗ trợ mai táng phí đối

Với người cao tuổ theo Nghị đinh số 20/2021/NĐ-CP

Kính gửi:      - Phòng Lao động - thương binh và xã hội Huyện Hoằng Hóa;

 - Uỷ ban nhân dân Huyện Hoằng Hóa.

 Căn cứ nghị định số 20/2021/NĐ - CP ngày 15/3/2021 của thủ tướng chính

phủ về quy định chính sách trợ giúp xã hội đối với đối tượng bảo trợ xã hội.

Hiện tại xã Hoằng Cát có  ông (bà): Phạm Thị Nho   sinh năm :  25/8/1984 là đối

tượng người  người  cao tuổi  đang hưởng trợ cấp BTXH hàng tháng. Từ trần ngày

05/11/2023

Vậy UBND xã Hoằng Cát có tờ trình kính đề nghị Phòng Lao động -

Thương binh xã hội, UBND Huyện Hoằng Hóa giải quyết chế độ mai táng phí cho

Ông (bà):   Phạm Thị Nho  theo quy định   theo quy định.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;                                                                                        CHỦ TỊCH
- Lưu: VT./.

         Nguyễn Văn An

		2023-12-11T10:42:56+0700

		2023-12-11T14:42:31+0700

		2023-12-11T14:56:23+0700

		2023-12-11T14:57:05+0700

		hoangcat.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2023-12-11T14:57:45+0700